АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2018 г. ст. Ольгинская № 40

Об утверждении графика
приема граждан в Администрации
Ольгинского сельского поселения

В соответствии с требованиями ст. ст. 32, 34, 36 Устава
муниципального образования «Ольгинское сельское поселение»,

1. Утвердить график приема граждан в Администрации Ольгинского
сельского поселения:

- еженедельно вторник и четверг:
с 8.00 до 12.00,
с 13.40 до 17.00.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном
органе Ольгинского сельского поселения -  газете «Вестник Ольгинского
сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации
Ольгинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.Г. Харсиев